[image: Shil_grb]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____» мая 2021 г.          							№ _______

г. Шилка

О внесении изменений в состав районной трёхсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений

	В соответствии с Законом Забайкальского края от 17.02.2009 года № 128-ЗЗК «О территориальных трёхсторонних комиссиях по регулированию социально-трудовых отношений в Забайкальском крае», администрация муниципального района «Шилкинский район» постановляет:

	1. Утвердить состав районной трёхсторонней комиссии согласно приложению 1.
	2. Считать утратившим силу приложение 1 к постановлению администрации муниципального района «Шилкинский район» от 11.11.2019 года № 458 «О внесении изменений в состав районной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений».
	3. Настоящее постановление опубликовать на официальном портале муниципального района «Шилкинский район»  http://шилкинский.рф/.

Глава муниципального района                                                  С.В. Воробьёв
«Шилкинский район»

           Приложение 1
                к постановлению администрации
                 муниципального района «Шилкинский район»
                                                                                             от «______»   мая 2021 г. № _______

Состав
районной трёхсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений

Координатор комиссии:
Боярская Е.А. – заместитель главы муниципального района.
Ответственный секретарь:
Шутов А.А. – ведущий специалист администрации муниципального района «Шилкинский район».

Стороны:

От администрации муниципального района «Шилкинский район»:
Золотухин Г.О. – начальник отдела экономического прогнозирования, мониторинга и развития;
Конакова Е.А. – председатель Комитета по финансам;
Иванов Д.А. – начальник юридического отдела;
Шайдурова Е.В. – заместитель главы администрации городского поселения «Шилкинское».

От объединения работодателей:
Золотухина Л.А. – председатель Комитета образования администрации муниципального района «Шилкинский район»;
Бакшеев Ю.А. – директор МУП ЖКХ «Ингода» с. Размахнино;
Коваль Н.А. – председатель ППСК «Хлебомир»;
Суханов С.В. – председатель Совета работодателей Шилкинского района, индивидуальный предприниматель.

От работников профсоюзов:
Мальцева Е.Н. – председатель районного Координационного совета организаций профсоюзов;
[bookmark: _GoBack]Стригалёва С.О. – председатель профсоюзной комиссии работников образования;
Вязьмина Н.Б. – председатель профсоюзной комиссии работников культуры;
Перфилова О.Г. – председатель профсоюзной комиссии ГАУЗ «Шилкинская ЦРБ».

image1.png